
3

期間限定にて周年祭特別価格で
ちょい呑みセットを販売します。
※期間中生ビール100円引。
※3月28日(金)～4月6日(日)

お食事されましたお子様皆様には、
お会計時にくじ引きで簡単な景品を
用意しております。ぜひこの機会に
ご家族皆様でご来店くださいませ。
※景品なくなり次第終了いたします

28㊎～

おかげさまで「ひつまぶし稲生小牧小針店」は、オープンから3周年を迎えます。
これもひとえに皆様方のご愛顧の賜物と感謝申し上げます。
皆様にお楽しみ頂ける企画をご用意しておりますので、ぜひこの機会にご来店くださいませ。

次
回
使
え
る
値
引
券

ち
ょ
い
呑
み

お
子
様
企
画

次回お使いいただける値引券を
期間中ご来店されたお客様へ
プレゼントいたします。
※3月28日(金)～4月6日(日)

ひつまぶし稲生小牧小針店企画ひつまぶし稲生小牧小針店企画

お楽しみイベント



最大10名利用可
（半個室席）

ご家族や親族の集まり、
ビジネス接待や会合に
ご利用くださいませ。

7名様以上でのご予約から承ります。

リニューアルしました

平日ランチタイムサービス
（平日の11時～15時）

お食事ご注文の方に、ドリンク1杯
(もしくはアイスクリーム1つ)

サービスいたします。

　　　・コーヒー(HOT/ICE)
　　　・オレンジジュース
　　　・アップルジュース
　　　・ウーロン茶
　　　・アイスクリーム

 【テイクアウトメニュー】
ひつまぶし 　　　　3,024円
上ひつまぶし 　　　3,898円
特上ひつまぶし　　 4,791円
うなぎ丼　　　　　 2,523円
上うなぎ丼 　　　　3,378円
うなぎの白焼き　　 3,201円
うなぎの長焼き　　 3,201円
えびかきあげ丼　　 1,237円
ひれかつ丼 　　　　1,158円
味噌串カツ（2本） 　 422円
えびかきあげ（２ヶ） 874円

お持ち帰りや席のご予約承ります
店舗にお問い合わせください

大口注文も承ります！

住　　所：愛知県小牧市小針一丁目288-1
営業時間：11:00～21:00
　　　　　　　（ラストオーダー閉店30分前）

電話番号：0568-71-1222

ひつまぶし稲生 小牧小針店


